

# Hedelund ApS

Kielsgaardsvej 31  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Simon Hedelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hedelund ApS  
Kielsgaardsvej 31  
8680 Ry

e-mailadresse: hedelundsimon@gmail.com

CVR-nr: 37571830

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at udøve maskinstationsdrift samt entreprenør forretning

## UDVIKLING I REGNSKABSÅRETS ØKONOMISKE AKTIVITETER OG FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 246.432. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der er ikke usædvanlige forhold, der væsentligt påvirker resultatet af årsregnskabet.

## EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			2.051.506
Andre driftsindtægter .....			29.644
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....			-38.401
Andre eksterne omkostninger .....			-1.534.053
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>508.696</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>847.089</b>	
Lønninger .....		-482.078	-418.465
Pensioner .....		-8.628	-1.796
Andre omkostninger til social sikring .....		-12.712	-10.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-93.557	-80.418
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>250.114</b>	<b>-2.446</b>
Andre finansielle indtægter .....		238	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.920	-1.833
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>246.432</b>	<b>-4.279</b>
Skat af årets resultat .....		-54.092	5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>192.340</b>	<b>721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		192.340	721
<b>I alt .....</b>		<b>192.340</b>	<b>721</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		235.534	356.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.534</b>	<b>356.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.534</b>	<b>356.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		292.036	35.909
Andre tilgodehavender .....		150.016	160.449
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>442.052</b>	<b>196.358</b>
Likvide beholdninger .....		263.043	272.604
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>705.095</b>	<b>468.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>940.629</b>	<b>825.852</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		578.878	386.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>628.878</b>	<b>436.538</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		29.000	12.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.000</b>	<b>12.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.551	235.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		262.200	141.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.751</b>	<b>377.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.751</b>	<b>377.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>940.629</b>	<b>825.852</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør 372 tkr. og vedr. fremtidige leasing ydelser